附件1
施工现场专业人员继续教育集中面授委托协议书

委托方：                                （以下简称甲方）
受托方：  厦门市建筑行业协会            （以下简称乙方）
根据福建省住房和城乡建设厅《关于做好施工现场专业人员换发电子培训合格证相关工作的通知》{闽建人函[2021]6号}文件有关要求，施工现场专业人员从取得电子“职业培训合格证”次年起，每年应依据继续教育大纲参加不少于32学时的继续教育，每年年底之前登录“住房和城乡建设行业从业人员培训管理信息系统”更新电子证书，现经甲、乙双方协商一致，就施工现场专业人员继续教育集中面授培训事项达成如下委托协议：

一、甲方自愿委托乙方对本企业的施工现场专业人员进行继续教育面授培训工作。

二、培训、服务内容

1.培训内容：施工现场专业人员继续教育面授培训工作采取线下授课的方式，培训课时8学时；培训内容包括各岗位通用知识、基础知识、岗位知识、专业技能；

2.服务内容：（1）甲方负责向乙方提供符合延期（换证）条件的人员证书信息并组织人员参加乙方组织的施工现场专业人员继续教育面授培训；

（2）乙方负责提供符合培训要求的师资、课件、场地（可由甲方选定）等对乙方进行施工现场专业人员继续教育面授培训工作，并将继续教育学时数据推送至住房城乡建设部“住房和城乡建设行业从业人员培训管理信息系统”。
三、培训、服务费用及支付方式

1.继续教育培训、服务费：70元/岗位；
2.费用支付方式：甲方应在报名时以转账方式向乙方缴交继续教育综合服务费。

    乙方银行开户名称：厦门市建筑行业协会

    开户银行：工行厦门禾祥西支行

    账号：4100 0225 0902 4902 983

四、甲乙双方的责任和义务

1.甲方应组织人员认真参加施工现场专业人员继续教育面授培训，完成规定的学时和学习内容；

2.甲方应自觉完成本单位需组织的继续教育培训、学习（累计不少于24学时）；

3.甲方在向乙方申请培训、服务时，应真实、完整地填报相关信息；

4.如甲方需求，乙方应指导甲方单位完成自行组织继续教育培训、学习（累计不少于24学时）的方式方法；

5.乙方具体负责将符合延期（换证）条件人员的继续教育数据推送至住房城乡建设部“住房和城乡建设行业从业人员培训管理信息系统”；

6.甲方应在培训完成15个工作日后且在当年度内，通知并指导公司学员登录“住房和城乡建设行业从业人员培训管理信息系统”证书管理界面点击证书更新操作。
五、其它事项

1.甲方如需开具电子发票或邮寄（顺丰到付）纸质发票的，应将汇款证明、开票信息、邮寄地址、邮箱、收件人、联系方式等信息发送邮件至250041856@qq.com邮箱（需要开具专票的单位要备注）；

2.甲方如能提供培训教室、电脑、多媒体投影仪、摄像头等培训设备的，乙方可提供上门服务；若甲方硬件不符合乙方要求，应在乙方指定的地点参加培训学习；

3.其它未尽事宜，由双方协商解决。

六、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

    甲方（盖章）：                        乙方：厦门市建筑行业协会考核培训部

    代表人：                               代表人：

      年    月    日                         年    月    日

PAGE
2